Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2023 года                   №

хутор Белый

Об утверждении порядка выявления, учета и демонтажа (перемещения)

самовольно установленных и/или незаконно размещенных
нестационарных торговых объектов на территории Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского

края», Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
постановляю:

1. Утвердить Порядок выявления, учета, демонтажа (перемещения)
самовольно установленных и/или незаконно размещенных нестационарных

торговых объектов на территории Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района в телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: белохуторскоесп.рф.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района          А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Ведущий специалист общего отдела администрации
Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района              Е.Ю.Плотникова

http://municipal.garant.ru/document/redirect/12171992/0
http://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0